
 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“RINALDO D’AQUINO” 
C.F. 91010430642 – Cod. Mecc. AVIS02100B 

e-mail  avis02100b@istruzione.it  P.E.C.  avis02100b@pec.istruzione.it 

 

 
hirpina audacia 

Liceo Scientifico – Liceo delle scienze umane – Liceo Musicale 
Via Scandone – 83048  Montella (AV) 
Segreteria:  0827 1949166  fax:  0827 1949162 -  Dirigente Scolastico: 0827 1949161 

Liceo Classico - Via Fontanelle, 1 -  83051 Nusco (AV) - 0827 64972 

Istituto Professionale - settore industria e artigianato – indirizzi:  Produzioni 
industriali e artigianali (PIA) - Manutenzione e assistenza tecnica (MAT) 

Via Verteglia – 83048  Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 

Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind.  Informatica e Telecomunicazioni 
Via Verteglia – 83048  Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 

Istituto Tecnico - settore Tecnologico -  ind. Meccanica, meccatronica ed energia   

Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268 
Unità Didattica  II livello rete territoriale CPIA (già corso serale SIRIO) 

Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268 

 

 

 

                                  

 

  Al sito web dell’Istituto scolastico 

           All’Albo della Scuola – Sede 

            Agli interessati – Sede 

 

Oggetto: incarico di Medico Competente per la sicurezza e la salute dei lavoratori nei luoghi di lavoro, ai 

sensi del D. Lgs.vo n. 81/2008 e s.m.i. – PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Considerato l’avviso pubblico per l’affidamento del servizio di Medico competente per la sicurezza 

e la salute dei lavoratori nei luoghi di lavoro, ai sensi del D. Lgs.vo n. 81/2008 e s.m.i., prot n. 7393 

del 23/11/2016; 

- Visto il verbale della Commissione giudicatrice del, che ha provveduto alla valutazione delle offerte 

pervenute entro i termini previsti dall’avviso pubblico sopra citato; 

DECRETA 

di procedere in data 13/12/2016 alla pubblicazione della sopracitata graduatoria all’albo della scuola e sul 

sito web dell’istituzione scolastica www.iissrinaldodaquino.gov.it – sezione avvisi pubblici.  

La pubblicazione avrà valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi, potranno 

produrre reclamo al Dirigente Scolastico, entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 14/12/2016 -. 

Trascorso il suddetto termine, senza reclami scritti, il Dirigente scolastico, in base alle prerogative 

affidategli dalla normativa, procederà alla stipula del contratto per l’affidamento dell’incarico annuale di 

medico competente, previsto dal D. Lgs.vo n. 81/2008, previsa verifica dei requisiti di partecipazione, al 

primo classificato in graduatoria. 

mailto:avis02100b@pec.istruzione.it
http://www.iissrinaldodaquino.gov.it/


 

  

 Punteggio titoli  Punteggio Offerta 

economica 

Punteggio totale 

Dott. Aquino Francesco 11 6 17 

Dott. Andrea Vozella 8 5,88 13,88 

        

 

 

 

FIRMATO Dott.ssa EMILIA STROLLO Dirigente Scolastico 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2, DLvo39/1993 


